
Bc. Václav Dolejš 
Havelkova 23          
Brno  625 00 
Mob.: 724 521 249 
Email :   info@vodojem.eu 

www.vodojem.eu 
 
CENOVÁ NABÍDKA NA OPRAVU VĚŽOVÉHO VODOJEMU 

VAK PŘEROV, Ústí 
 

Věžový vodojem Hydroglobus 100m3/30/3, Ústí 
 

 
1. Oprava montážního otvoru 

 
Zjistili jste zhroucení montážního otvoru. Postup navrhuji stejný jako 
v Opatovicích. Předpokládá se a cena odpovídá rozsahu jako 
v Opatovicích. Tzn. od jednoho T nosníku k druhému. 
 
Návrh opravy: Vyřezat prorezavělou a zeslabenou část kolem montážního 
otvoru. Tento prostor poté nahradit novým plechem a dle možností přivařit 
k jakž takž zdravému materiálu nádrže. Toto nahradí původní montážní 
otvor a dodá na pevnosti celé konstrukce nádrže. Poté dle požadavku při 
zpětné montáži přetmelit hliníkové opláštění. 
 

2. Akumulační nádrž  
 
Našli jste důlek v nádrží, který ještě není skrz. 

 
 

Návrh opravy: Přeplátovat. 
 

 
 Brno 26.9.2021 
 
S pozdravem Václav Dolejš 
 
 
 
 
 
 
 



CENOVÁ	NABÍDKA	NA	OPRAVU	VĚŽOVÉHO	VODOJEMU	VAK 
PŘEROV V ÚSTÍ	ZE	DNE	26.9.2021 
 
Cenový rozpočet navrhovaných oprav: 
 
Bod nabídky  Cena celkem 
1. Oprava montážního otvoru  97 000,- Kč 
2. Oprava dírky nádrže převařením  0,- Kč 

 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH 
 
Prosím vyberte si body, které by jste chtěli realizovat. 


